
 

 

UCHWAŁA NR XI/76/2019 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2015 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi. 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 

Z 2016 r. poz. 5235) wprowadza się następujące zmiany § 7 ust. 5, otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań: 

1) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym dodatek za wychowawstwo w oddziale 

w wysokości 300 zł ; 

2) nauczyciela pełniącego funkcję wychowawcy klasy dodatek za wychowawstwo w klasie 

w wysokości 300 zł; 

3) opiekuna stażu w wysokości 50 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5834


		2019-08-30T13:19:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




